KoHKypcHu 6poj

0018
0084
0416
0001
0465
0278
0246
0143
0048
0283
0274
0124
0032
0040
0248
0057
0295
0437
0088
0078
0153
0383
0056
0250
0426

Aywa
Tby6omnp
MwunaH
Hebojwa
JeneHa
KpucTuHa
Anekca
lopaH
Hukona
KpucTuHa
Mapuja
Hparorby6
MoHa
Hemana
Tamapa
AnekcaHgpa
Mwunuua
Byk
Cama
[ejaH
Mwuna
JoBaHa
Mpeppar
JeneHa
AHgpenHa

Pacnopea nonarawa npujemHor ucnuta 2018. roguHe y Cy6otuum

Mpe3nme

Axpgpawmh
Anepnuh
Apcuh
BajkuH
Bawau
Bacapa
BeyaHosuh
Boxuh
ByweBueB
Bapra
Bacurbesuh
Bacwuh
Bupar
BojHoBuh
Byjkosuh Jlamuh
Bykacosuh
Bykosuh
Bykocas
Byuuh
noHvak
vnjosuh
pabex
Oauuh
IOmutposuh
Oomats

Jesuk
npujeMHor

Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnickn
Cpncku
Cpnickn
Cpncku
Cpnickn
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Mahapcku

YHUBEP3WUTET ¥ HOBOM CALLY

EKOHOMCKHW

OAKYJITET
Y CYBOTWNLUMH

MpeameT
nonarawa 1

MocnoBHa ekoHoMuja
MocnoBHa ekoHoMMja
MHdopmatuka
MHdopmaTuka
MHdopmatuka
MocnoBHa ekoHoMMja
MaTtemaTtuka
MHdbopmaTuka
MocnoBHa ekoHoMuja
MocnoBHa ekoHoMMja
MocnoBHa ekoHoMuja
MocnoBHa ekoHoMMja
MocnoBHa ekoHoMuja
MHdbopmaTuka
MHdopmatuka
MHdbopmaTuka
MocnoBHa ekoHoMuja
Marematuka
MHdopmatuka
MocnoBHa ekoHoMMja
MocnoBHa ekoHoMuja
MHdbopmaTuka
MHdopmatuka
MHdopmaTuka
MocnoBHa ekoHoMuja

MpeameT
nonarawa 2

OcHOBU eKoHOMUje
OcHoBM ekoHOoMWje
MocnoBHa ekoHoMuja
MocnoBHa ekoHoMMja
MocnoBHa ekoHoMuja
OcHoBM ekoHOMUje
OcHOBU eKOHOMUje
MocnoBHa ekoHoMMja
OcHOBU eKoHOMUje
OcHoBM ekoHOoMWje
OcHOBU eKoHOMUje
OcHoBM ekoHOMUje
OcHOBU eKoHOMUje
OcHoBM ekoHOMWje
MocnoBHa ekoHoMuja
OcHoBM ekoHOMWje
OcHOBU eKOHOMUje
MHdopmaTuka
MocnoBHa ekoHoMuja
OcHoBM ekoHOMWje
OcCHOBU eKoHOMUje
OcHoBM ekoHOMWje
MocnoBHa ekoHoMuja
MocnoBHa ekoHoMMja
OcCHOBU eKOHOMUje

paspea paspen paspen paspen

5.00
4.31
3.87
4.54
4.69
4.50
5.00
3.75
3.80
5.00
3.77
4.15
4.85
3.92
4.00
5.00
4.67
3.47
5.00
4.07
4.69
3.20
4.00
5.00
4.64

5.00
4.25
4.24
4.67
4.58
4.00
4.87
4.08
3.06
4.92
3.91
4.17
4.75
4.00
4.08
5.00
4.76
3.29
5.00
4.00
5.00
3.55
4.13
5.00
4.85

5.00
3.85
4.00
4.62
4.15
4.23
5.00
4.15
2.81
4.92
4.00
4.00
4.77
3.09
4.23
5.00
5.00
3.15
4.77
3.86
5.00
4.36
4.00
5.00
4.93

1%

5.00
3.54
4.14
4.77
4.62
4.54
5.00
4.09
3.21
4.92
4.62
4.54
4.92
3.20
4.69
5.00
5.00
2.86
4.92
4.00
5.00
4.33
4.07
5.00
5.00

MpocTopuja

A2
A2
Al
Al
Al
A2
A2
Al
A2
A2
A2
A2
A2
Al
Al
Al
A2
A2
Al
A2
A2
Al
Al
Al
A2

Bpeme noyeTtka
npujeMHor
ucnuta
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
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0004
0223
0126
0007
0149
0079
0291
0127
0386
0425
0255

0463

0434
0129
0114
0097
0115
0431
0150
0251
0417
0344
0003
0252
0082
0168
0157
0162
0116
0294
0145
0435
0336
0029
0254
0027
0006
0170

MBaHna
AHa
TwujaHa
MarganeHa
Majpa
MwunaH
BykaLumH
OejaH
Barba
MwunaH
PapgoBaH

VBaHa

Mwunow
CyHunua
HukonuHa
AnekcaHgap
Hanvjena
JoBaHa
[opoha
JoBaHa
Oywax
Kocta
WpwuHa
Hemama
KopHenwna
Oywana
Ayra
Mapuja
Arba
MwpjaHa
Opuorsa
JoBaH
JTburbaHa
BojaHa
KatapuHa
Cama
KpucTuHa
Mwunow

Mpe3nme

Lomuh
LOotnuh
Hpsap
Oynuh
Oynvh
Tophesuh
hykaHoBuh
hypacosuh
3erbkosuh
VMBaHuweswnh
WMBaHoBuh

Nekosuh NeaHgekunh

Wcaunosuh
Janyc
Jawuh
Jepemuh
Kapuwimk
KauaBeHga
KersBeLw
KHexxeBuh
Kosayes
Kosayesuh
Koauwuh
Kojuh
Konap
Kocjep
Koctuh
KpcmaHoBuh
KpctuHosuh
Kywwimh
IleHhen
Nenup
JlvnosuHa
JloHuap
JloH4yapesuh
Jbyboja
Mamyxuh
Mapasuh

Jeauk
npujemHor

Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnickn
Cpncku
Cpnickn
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Cpncku

Cpncku

Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Mahapcku
Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Mahapcku
Cpnicku
Cpncku
Cpnickn
Cpncku
Cpnicku
Mahapcku
Cpnickn
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnickn
Cpncku
Cpnicku

MpeameT
nonarawa 1

MHdbopmaTuka
Matematuka
MocnoBHa ekoHoMMja
MHdopmatuka
MocnoBHa ekoHoMMja
MocnoBHa ekoHoMuja
MHdopmaTuka
MHdopmatuka
Marematuka
MHdopmatuka
MHdbopmaTuka

MHdopmatuka

MHdopmaTuka
MocnoBHa ekoHoMuja
Marematuka
MHdopmatuka
MocnoBHa ekoHoMMja
MHdopmatuka
MocnoBHa ekoHoMMja
MaTtemaTtuka
MHdbopmaTuka
MaTtemaTtuka
MHdopmaTuka
MHdopmatuka
MocnoBHa ekoHoMMja
MocnoBHa ekoHoMuja
MHdbopmaTuka
MocnoBHa ekoHoMuja
MHdopmaTuka
MHdopmatuka
MocnoBHa ekoHoMMja
MHdopmatuka
MHdopmaTuka
MocnoBHa ekoHoMuja
MHdbopmaTuka
MHdopmatuka

dunosoduja ca nornkom

MHdopmatuka

MpeameT
nonarawa 2

MocnoBHa ekoHoMMja
MHdopmatuka
OcHoBM ekoHOMUje
MocnoBHa ekoHoMuja
OcHoBM ekoHOoMUje
OcHOBU eKOHOMUje
MocnoBHa ekoHoMMja
MocnoBHa ekoHoMuja
MHdopmaTuka
MocnoBHa ekoHoMuja
MocnoBHa ekoHoMMja

OcHoBM ekoHOMWje

MocnoBHa ekoHoMMja
OcHOBU eKOHOMUje
MocnoBHa ekoHoMMja
MocnoBHa ekoHoMuja
OcHoBM ekoHOMUje
MocnoBHa ekoHoMuja
OcHoBM ekoHOoMWje
MHdopmatuka
MocnoBHa ekoHoMMja
MHdopmatuka
MocnoBHa ekoHoMMja
MocnoBHa ekoHoMuja
OcHoBM ekoHOoMUje
OcHOBU eKOHOMUje
OcHoBM ekoHOMWje
OcHOBU eKoHOMUje
OcHoBM ekoHOMWje
MocnoBHa ekoHoMuja
OcHoBM ekoHoMWje
MocnoBHa ekoHoMuja
MocnoBHa ekoHoMMja
OcHOBU eKoHOMUje
MocnoBHa ekoHoMMja
MocnoBHa ekoHoMuja
MocnoBHa ekoHoMMja
MocnoBHa ekoHoMuja

paspen paspea paspea paspen

4.08
4.53
3.80
3.75
4.43
5.00
4.50
3.73
4.53
5.00
4.20

4.00

4.58
3.13
4.40
4.71
4.54
3.64
4.00
3.33
4.00
3.69
3.62
4.50
4.73
3.80
5.00
4.60
4.77
3.67
4.31
4.28
4.54
4.43
4.78
4.50
4.88
2.80

4.08
5.00
3.59
3.53
4.86
5.00
4.36
3.64
4.31
4.92
4.12

3.75

5.00
3.71
4.40
4.71
4.67
4.14
4.33
3.75
3.50
4.55
3.54
4.36
4.80
4.24
4.92
4.76
4.75
4.13
4.61
3.50
4.33
4.29
4.71
4.50
5.00
2.56

4.08
4.69
3.40
3.14
4.57
5.00
4.14
3.62
3.29
4.92
4.40

4.00

5.00
4.33
3.85
4.79
4.62
4.14
4.75
3.57
3.21
4.62
4.46
3.86
4.87
4.40
4.82
4.93
4.77
4.38
4.81
4.14
4.64
4.00
4.87
4.57
5.00
2.64

v

4.25
4.85
4.50
3.80
4.92
5.00
4.08
3.50
3.00
5.00
4.57

4.40

5.00
4.64
4.23
4.93
4.92
4.38
4.60
4.07
3.36
4.36
4.58
3.85
4.86
4.79
4.90
5.00
4.92
4.57
5.00
4.20
5.00
3.69
5.00
4.77
4.93
2.79

MpocTopuja

Al
A2
A2
Al
A2
A2
Al
Al
A2
A2
Al

Al

A2
A2
A2
Al
A2
A2
A2
A2
Al
A2
Al
Al
A2
A2
Al
A2
Al
Al
A2
A2
Al
A2
Al
Al
Al
Al

Bpeme noyeTtka
npujemHor
ucnuta
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
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0021
0133
0380
0306
0253
0033
0158
0339
0290
0289
0422
0377
0023
0172
0284
0427
0134
0226
0047
0087
0337
0464
0314
0076
0421
0376
0052
0024
0304
0036
0008
0433
0256
0148
0423
0233
0441
0002

Ayra
HaTtawa
Mapk
Munana
JeneHa
OparaHa
JoBaHa
Ypou
Mwuxawvno
Mapko
Angop
Mapuen
MeTap
Maja
Bopueoj
Oopa
Jlyka
AnekcaHgpa
BuaHka
Hukona
KpucTtuHa
VMBaHa
Bercko
JoBaHa
AgnpvjaHa
JeneHa
HukonuHa
JeneHa
AHhena
Hukona
Mpeapar
Bnagumup
Tamapa
VMBaHa
AnekcaHgpa
Mapuena
Cunsuja
LaHnno

Mpe3nme

Mapasuh
Matuh
Maukosuh
Meguh
MecapoLu
MwjaToBuh
MwuneycHuh
Mwurbkosuh
Mwuxaunosuh
MnapeHoBuh
MonHap
Hemet
Hukonosckn
Humyesuh
HoBakosuh
Hbapu
HoerosaH
O6paposuh
OxBap
Maenuua
Mejosuh
Mekes
Mewwuh
Mnaswwh
Mpepag
Mponwuh
PapakoBuh
Papgynosuh
Pagymuno
Pakuh
Pawkosuh
Puctuh
Puctuh
Pomuh
Pyxuh
Cabo
Canaun
Capuh

Jesunk

npujemHor

Cpncku
Cpnicku
Mahapcku
Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnickn
Cpncku
Cpnicku
Mahapcku
Mahapcku
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Mahapcku
Cpncku
Cpnickn
Mahapcku
Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnickn
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Cpncku
Cpnicku
Mahapcku
Cpnicku

MpeameT
nonarawa 1

MocnoBHa ekoHoMMja
MocnoBHa ekoHoMuja
MocnoBHa ekoHoMMja
MaTtemaTtuka
MocnoBHa ekoHoMMja
MHdopmatuka
MHdbopmaTuka
MHdopmatuka
MocnoBHa ekoHoMMja
MHdopmatuka
MocnoBHa ekoHoMMja
MocnoBHa ekoHoMuja
MHdopmaTuka
MaTtemaTtuka
MHdbopmaTuka
MocnoBHa ekoHoMuja
MocnoBHa ekoHoMMja
MocnoBHa ekoHoMuja
MocnoBHa ekoHoMMja
MHdopmatuka
MocnoBHa ekoHoMMja
MHdopmatuka
MHdopmaTuka
MHdopmatuka
MocnoBHa ekoHoMMja
MHdopmatuka
MocnoBHa ekoHoMMja
MHdopmatuka
MHdopmaTuka
MocnoBHa ekoHoMuja
Marematuka
MHdopmatuka
MHdopmaTuka
MHdopmatuka
MHdopmaTuka
MHdopmatuka
MocrnoBHa ekoHoMMja
MHdopmatuka

MpeameT
nonarawa 2

OcHoBM ekoHOMUje
OcHOBU eKOHOMUje
OcHoBM ekoHOMWje
MHdopmatuka
OcHoBM ekoHOoMWje
MocnoBHa ekoHoMuja
OcHoBM ekoHOMWje
MocnoBHa ekoHoMuja
OcHoBM ekoHOMWje
OcHOBU eKOoHOMUje
OcHoBM ekoHOMWje
OcHOBU eKOHOMUje
OcHoBM ekoHOMWje
MHdopmatuka
MocnoBHa ekoHoMMja
OcHOBU eKoHOMUje
OcHoBM ekoHOMWje
OcCHOBU eKOHOMUje
OcHoBM ekoHOoMWje
MocnoBHa ekoHoMuja
OcHoBM ekoHOMWje
MocnoBHa ekoHoMuja
MocnoBHa ekoHoMMja
OcHOBU eKoHOMUje
OcHoBM ekoHOMUje
OcHOBU eKOHOMUje
OcHoBM ekoHOMUje
MocnoBHa ekoHoMuja
OcHoBM ekoHOMWje
OcCHOBU eKoHOMUje
MocnoBHa ekoHoMMja
OcCHOBU eKOHOMUje
MocnoBHa ekoHoMMja
OcHOBU eKOHOMUje
MocnoBHa ekoHoMMja
"

OcHoBM ekoHOoMWje
MocnoBHa ekoHoMuja

paspen paspea paspea paspen

4.50
3.00
4.31
3.60
3.80
4.64
4.54
5.00
3.57
4.06
4.27
2.94
3.69
3.25
4.14
5.00
4.15
3.62
4.00
4.53
3.00
3.87
3.87
3.69
2.50
4.33
4.62
4.79
4.00
4.62
4.53
4.25
3.54
3.62
4.00
5.00
4.36
3.92

4.40
3.47
4.29
4.00
4.35
4.50
4.75
5.00
3.14
4.13
4.00
3.14
3.67
3.12
4.08
5.00
4.08
3.50
4.62
4.65
3.31
4.13
3.83
4.58
2.64
4.36
4.50
4.79
4.15
4.67
4.63
4.18
3.50
4.00
4.08
5.00
4.85
4.00

4.67
3.75
4.20
3.92
4.60
4.50
4.55
5.00
3.43
3.92
3.60
3.00
3.64
3.29
4.00
5.00
3.69
3.38
4.86
4.60
3.77
4.15
3.86
4.55
2.83
4.43
4.85
4.86
4.23
4.85
4.82
4.10
3.36
3.55
4.23
5.00
4.93
4.15

v

4.80
4.07
3.91
3.69
5.00
4.77
4.90
5.00
3.77
4.15
3.00
3.36
4.10
3.53
3.62
5.00
4.31
3.54
4.86
4.71
4.08
4.29
3.58
4.90
2.81
4.50
4.77
5.00
4.54
5.00
5.00
4.55
4.10
4.50
4.54
4.77
5.00
4.69

MpocTopuja

A2
A2
A2
A2
A2
Al
Al
Al
A2
Al
A2
A2
Al
A2
Al
A2
A2
A2
A2
Al
A2
Al
Al
Al
A2
Al
A2
Al
Al
A2
A2
Al
Al
Al
Al
Al
A2
Al

Bpeme noyeTtka
npujemHor
ucnuta
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
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0271
0414
0005
0085
0139
0238
0249
0442
0302
0108
0247
0165
0092
0430
0135
0390
0297

Mpe3nme J?QMK
npujemHor

EHuke Ceke Mahapcku
Mepuma Cpabosuh Cpncku
KpucTuHa CrojkoB Cpncku
Bnagumup CrojmeHoBuh Cpncku
MBaH Tobuuh Cpncku
AHnacTacuja Topoposwuh Cpncku
Murbana hatuh Cpncku
HvjaHa Thypo Cpnicku
Mwuna dazekall Cpncku
Knayauva dapkalu Mahapcku
[aBopuH XopBaLku Cpncku
Awa LiBnwmnh Cpncku
CphaH LisjeTkoBuh Cpncku
[omuHmka YepHak Mahapcku
Hemara Yopokano Cpncku
CredaH LLlopma3s Cpnicku
AHacTacuja LLiomohu Cpncku

*kaHaupat OCJ'IO60f]eH nonaraka je/J,HOF npegmeTa Ha OCHOBY OCTBapEHOr ycnexa Ha Ap>XKaBHOM TakKMU4eky

MpeameT
nonarawa 1

Marematuka
MHdopmaTuka
MocnoBHa ekoHoMMja
MHdopmaTnka
MHdbopmaTuka
MHdopmaTuka
MHdbopmaTuka
MHdopmaTrka
MHdopmaTuka
MocnosHa ekoHoMWja
Martematuka
MHdopmaTuka
MHdopmaTuka
MocnosHa ekoHoMWja
MHbopmaTuka
MHdopmaTuka
MHdbopmaTuka

MpeameT
nonarawa 2

MHdbopmaTuka
MocnosHa ekoHoMWja
OcHoBM ekoHOMUje
MocnosHa ekoHoMWja
MocnoBHa ekoHoMMja
MocnosHa ekoHoMWja
MocnoBHa ekoHoMMja
OcHoBM ekoHOMUje
MocnoBHa ekoHoMMja
OcHoBM ekoHOMYje
MHdopmaTuka
OcHoBM ekoHOMYje
MocnoBHa ekoHoMMja
OcHoBM ekoHOMYje
OcHoBM ekoHOMWje
OcHoBM ekoHOMWje
MocnoBHa ekoHoMMja

paspen paspen paspea paspea

4.81
4.33
4.86
3.85
5.00
3.38
4.23
4.87
3.27
3.87
3.56
4.69
4.69
4.73
3.85
3.53
4.67

5.00
4.29
4.86
4.08
5.00
3.50
4.25
4.91
3.69
4.80
3.18
4.83
4.83
4.53
3.75
3.67
4.65

4.93
4.33
5.00
4.23
4.86
3.27
4.69
4.21
3.21
4.93
3.14
4.73
4.77
4.50
2.82
3.54
4.67

v

4.87
4.14
5.00
4.31
4.93
3.50
5.00
4.33
3.64
4.57
3.60
4.90
4.54
4.71
2.90
4.08
4.71

MpocTopuja

A2
Al
A2
Al
Al
Al
Al
Al
Al
A2
A2
Al
Al
A2
Al
Al
Al

Bpeme noyeTtka
npujemHor
ucnuta
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

414



